様式第３号（第４条・第８条関係）

水 道 使 用 異 動 届

令和  年  月  日

   大船渡市長 様

届出者 住 所

氏 名

電 話

  水道の使用について、大船渡市水道事業給水条例施行規則第４条・第８条の規定により、次のとおり届け出ます。

給水装置場所
大船渡市            町            番地

 （方書            貸家・アパート      号）

使 用 者
フリガナ

氏 名                       （電話   ―  ―   ）

勤 務 先                           （電話   ―  ―   ）

世 帯 人 員                   人

用 途 家事用 ・ 団体用 ・ 営業用 ・ 工場用 ・ 臨時用 ・ その他（      ）

料金支払方法 口 座 振 替   ・   納 付 書

前 住 所
転 居 先
連 絡 先

   （〒     ―      ）

住 所

氏 名                       （電話   ―  ―   ）

開始・中止日    月   日   ［開 始・中 止・（     ）］します。

※ 定型約款について、「大船渡市水道事業給水条例」及び「大船渡市水道事業給水条例施行規則」が、給水契約の内容

となります。

※ 水道課記入欄

 メーター位置

 メーター番号            口径   ㎜                 検針順   ―

最終指針 前回指針 使用水量  整 理 番 号

現地操作日・開閉者 水道マスタ入力 異 動 報 告 精 算 方 法 精  算  備  考

開始 ／  開中入力  月 開始・中止 月 口・郵

中止 ／  使用者変更  月

金 融 機 関 名
(ゆうちょ銀行を除

く)

ゆうちょ銀行

通帳
記号

金融機関コード     ―     通帳
番号

指 定 口 座  １ 普通預金   ２ 当座預金 口 座名 義人

口 座 番 号

口座を引き継ぐ場合、整理番号        ―    受  付  印

下水道の使用 有  （大船渡市指令下水道  第   号）  ・   無

備 考